
Dnešního dne měsice a roku uzavřeli

1) objednatel:

sídlo:
]dent fikačn i č islo osoby
čislo bankovniho účlu

základní škola a Mateřská škola Havlíčkúv Brod, Konečná 1884
Mgr, Jana Belánková, řediielka
Konečná 1884, 580 01 HaVličkůV Brod
70910995
2780360267 /0100

Koniakt pro obchodni zálež tosii
Nilgr. Jana Belánková. teL : 731 641 930 e,mai: ZskonlahL]L].et.z

Kontakt pro techn cké zálež tosii a na redaktora
IV]gr, Jana Beránková, te : 73] 641 930 e-rnai: Zsiol@ib.et cZ

(dále léž , abjednatel )

2) zhotovitel| WEBHolJsE, s,r,o,
zástL]pce: lng Jitka Savická jednatelka spo ečnosti
hlavni provozovna a koresp, adresa Brnénská 602/26 586 01 J hlavá
síd|o: Levského 3187/6 143 00 Praha 4
dentifikačn í č islo osoby 25327054
daňové ]dentifkačni čislo CZ25327a54
čisla bankovních účtú: 19-4661a4o227lDloa 211144751712700
údáj o zápisu V obchodniín rejstřiku: I\,4ěstský sold V Praze oddílc, Vložka 59357

Kontakl pro obchodni a technické zá]ežitosti]
Lenka Neufingerová lel 5612a7 261,732642 290. e_mail e:rke lelíinrerovaíarr'eb_!9J§l.a,
o!.l.r]@yr'.bioLrse.Z

ídá|e íéž ,zholovibr )

na základě Uslanoveni § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634 § 2358 a § 1746 odst 2 zákona č 89/2012 sb
občanský zákoník

tuto

SMLOUVU O DÍLO S NEHMOTNÝM YÍSLEDKEM
a

SMLOUVU LICENČNÍ O POSKYTNUTÍ PnÁV
x užívÁttí sysTÉMU vismo

l. Předmět smlouvy
1, Předmětem smlouvy je tvorba internetové prezentace V podobě individuálních §hánek s responzivním desig-. nem Včetně poskytnlií licencí modulŮ vismo, prvků a služeb, a to V lomto rozsahui

ResponziVni individuální stlánky
Hromadné zveřejnění obrázků

Vložená qale e
Propojení se sociálními sítěmi
prolínáni obrázků na titulní straně
Příprava serveíu
Vložen i jazykového překladače
Převod vybraných dat
Školení- online 4 hod,
Zabezpečení komunikace pomocí protokolu HTTPS - nástaveníslužby bezplainého ceňifkátu Leťs Encrypt na



ll, cena díla

1, smluvní stíany se [Ve smyslu zákona ě, 526/1990 sb., o cenách] dohodly na ceně díla dohodou, a to na celko-
Vé ceně za předmá smlouvy Ve Výši 43023,- Kě |s|ow, čtyňceftňtísícedvaceftňkarunyčeské') bez dané
z přidané hodnoiy (dále též 'DPH"), tj, 52058,- Kě (§low: padesátdvatisícepadesátosmkorunčeských) ýéeIně
DPH,

2, V této cenějsou zahrnuty Veškeíé náklady Zhotov]tele související s plněním předmětu §mlolw,
3. celková cena díla může být na\^išena:

- při rozšíření díla ltj, předmětu smlouw] v souvis|osti s na\.ýšením požadavkú ned rámec půVodního zadání,
- při změně zákonné sazby daně ž přidané hodnoty,
- ža podmínek uvedených v §222 zákana č.134/2016 sb,, o zadáVáníVeřejných zakžek,

lll, Doba plnění
Zhotovitel provede dílo dle popisu uvedeného v článku l, iéto smlou\,y, pokud se smiuvní strany písemně doda-
tečně nedohodnou jinak, podle Harmonogramu tvoíby stránek. zhotovitel garantuje terminy pro zprovoznénl
stránek na testovecí i doménovou adIesu pouze při řádné součinnosti obou smllvních stlan,

objednatel se zavázuje předáVat Včas kvalitní podklady a schvalovat dílčí náVrhy nebo jednotlivé části díla dle
postupu a lhůt uvedených V záVazném a oběma stranami potvrzeném Harmonogramu tvorby stránek, jinak Zho-
tovitelneruěí za včasné předání díla,

Pokud bude Zhotovitel požadovatjinou kvalitLj podkladů, je povinen íoto písemně dostatečně srozumitelně sdělit
objednateli a poskytnoui mu lhůtu k 

'ejich 

předložení nejméně 10 pracovních dnů ode dne doručení takového
oznámení. Vtakovém případě není objednatel V prodlení s předáním podkladů a lhůta pro předání díla se dle
iéto doby přiměreně prodlouží,

Teímíny ěástí díla a lhůta pro předání díla se prodlužují o odpovldajícI dobu prodlení bez možnostitento postup
sankcionovat ze §trany objednatele v těchto případech:

a) při plodlení objednatele s řádným a Věasným předáním podkladů nezbytných pro zhotovení díla Zhotovite-
lem a/nebo při schvalování graíických náVrhů nebo jednotli\^ich částí děl podle postupu a lhůt uvedených v
dokL]méntu Harmonogram tvorby stránek,

b) přizměně díla, a to o dobu nezbytně nutnou na íealizaci objednaielem dodatečně upře§něných požadova-
ných změn díla - tato dobá bude stanovena Zhotovitelem na základě časové náročnosti dodatečných změn
díla,

c) přineposkytnUtídat projejich převod do nového Webu V použitelném foímátu a bezúplatně, pokud je převod
dat předmětem smlouVy,

Zhotovitelse zavažuje o prodloužení lhůt objednatele písemně infomovat,

lV. Platební podmínky

cenu za předmět smlouw uhradí objednatel po řádném a včasném dokončení díla, a io bézhotovostním pře-
Vodem na bankovní účet zhotovitele, cenu uhradí objednatel zhotoviteli na zák|adě faktury !rystavené do 28
kalendářních dnů ode dne pře\rzetí díla,

Podkladem pro úhradu ceny bude faktula, která bude §plňovat nálďitostj obchodní listiny podae § 435 občan,
ského zákoníku a náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 29 zákona č, 235/2004 sb-, o dani
z přidané hodnoty (dále jen 

'faktu 
ía"),

splátnos{ íaktury se dohodou smluvních siran stanoVí na 14 kalendářních dnů ode dne následujícího po ]ejím
doručení na adresu objednalele, záVazek obiednatele zaplatit cenu je splněn dnem odep§ání příslušné čá§t-
ky z úětu objednatele na úěet zhotovitele uvedený V doručené faktuře.

objednatel si Whrazuje práVo před uplynutím lhůty splatnosti Víátit fakturu, pokud neobsahuje požadované
nálďitosti nebo ob§ahuje nespráVné cenové údaje. opráVněným Vrácením faktury prestáVá běžet pťrvodní

lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktuía bude opatřena novou lhŮtou splatnosti V sou|adu
s odsiavcefi 3. tohoto článku,

Důkazem řádného splnění předmětu smlouvy bLrde akceptační protokol podepsaný opráVněnými zástupci
obou smluvních stran,

2

3,

4

5

1.

5

4,



V. závěrečná ujednání
1, Nedílnou součástí této smlouvyjsou:

příloha č, ,] obchodní podrnínky pro posk}.tování s|!žeb ze dne 1.7.2a19,
příloha č.2 Vnitropodniková směrnice o rozsahu e zpúsobu žpracováníosobnich údajů ze dne 31, 3, 2021

2, PráVa, pov]nnosti a závazky smluvních stran V této smlouvě \^islovně neupravené se řídí obchodními podmín-
kami pro pošký,tování služeb ze dne 1,7,2019 a Vnitropodnikovou směmicí o rcžsahu a způsob! zpracováni
osobnich údajů ze dne 3'1. 3 2021 kteléjsou nedílnou součástiiéto smlou\y, a dále zákonem č. 89/2012 sb,,
občanský zákoník, a zákonem é, 121i2000 sb,, o práVu autorském, o práVech souvisejícich s práVem auior-
ským a o změně někter,ých zákonů (autorský zákon), Plo Případ koliže je plávem rozhodrým právo České re-
publiky,

3 Tato sínlouva je Vyhoiovena Ve 2 (dvou) Vyhoioveních, z nlchž každé má plainost oliginálu, z nichž jeden §tej-
nopisech obdrží objed natel a jeden Zhotovilel,

4. Tato sm]ouva je uzavřena na dobu néurčiiou a může b:it měněna či doplňována pouze vzájernně odsouhlase-
nýmiá podepsanými písemnýmia Vzeslupně očíslovanýmidodalky, které se stáVajíjejí nedílnou součáslí,

5 Taio smlouva nabýVá platnostia účinnoŠli dnem jej ího podpisu posledním z jejích účastníků.
6, smluvní sřany prohlašUjí, že jim nejsou známy žádné skutečnostl, které by uzavření smlouvy VylUčovaly a be-

rou na Vědomí, že v plném rozsahu nesou Veškeré práVní důsledky plynoucí z Vědomě jimi udaných nepravdi
\/ých údajů, Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojujípod ní sVé podpisy.

V Havlíčkové Brodě. dne V Jihlavě, dne

3


